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Czołowi choreografowie z całego świata. Warsztaty taneczne dla początkujących i profesjonalistów.

Imprezy towarzyszące i pokazy z udziałem światowej klasy tancerzy. To wszystko działo się podczas

10-dniowego Fair Play Dance Camp 2016.

Fair Play Dance Camp 2016, czyli 10. edycja największego w Europie edukacyjnego festiwalu

tanecznego odbył się w dniach 8-18 sierpnia w Krakowie. Festiwal na 10 dni przyciągnął do

Polski setki miłośników tańca z całego świata. Doskonalili swoje umiejętności w zakresie tańca i

choreografii pod okiem najbardziej cenionych artystów. Do Krakowa zjechała światowa

czołówka tancerzy, którzy na co dzień współpracują z takimi gwiazdami jak Beyonce, Justin

Bieber czy Gwen Stefani. Najgorętsze nazwiska letniego festiwalu to Tricia Miranda (USA), Les

Twins (Francja), Keone i Mari Madrid (USA), Kaelynn Harris (USA), Salah (Francja) - w sumie

ponad 20 charyzmatycznych nauczycieli z USA i Europy.

Program festiwalu wypełniony był od rana do wieczora intensywnymi warsztatami tanecznymi,

prowadzonymi przez doświadczonych nauczycieli - w ciągu 10 dni odbyło się ponad 90 godzin

treningów. Ich uczestnicy podnosili swoje umiejętności, ucząc się technik zapamiętywania

układów, dowiedzieli się, jak efektywnie trenować i odżywiać się. Warsztaty przeznaczone były

dla osób tańczących amatorsko, profesjonalnie i półprofesjonalnie. Organizatorzy zaprosili także

najmłodszych pasjonatów tańca: Fair Play Dance Camp KIDS to równoległa edycja wydarzenia,

adresowana do dzieci w wieku 9-13 lat.

Program festiwalu to także wieczorne wydarzenia, otwarte dla uczestników spoza Campu:

imprezy klubowe, turnieje taneczne, pokazy. Festiwal będzie odbywać się na terenie Akademii

Wychowania Fizycznego w Krakowie. Punktem kulminacyjnym był Fair Play Dance Camp

SHOWCASE. 13 sierpnia wieczorem, w krakowskim Kinie Kijów, na jednej scenie zaprezentowały

swoje umiejętności największe gwiazdy festiwalu.

Szczegółowe informacje znajdziecie na stronie Fair Play Dance Camp oraz na Facebooku.
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